
UCHWAŁA NR XXXV/235/17 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Krośniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Krośniewice zatwierdzonego uchwałą nr XXII/146/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 czerwca 

2012 roku zmienionego uchwałą nr XXXII/218/17 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 16 maja 2017 r., 

zwaną dalej „zmianą Studium”.  

2. Zmiana Studium obejmuje obszar określony w uchwale nr XXIII/144/16 Rady Miejskiej 

w Krośniewicach z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krośniewice. 

§ 2.  Załączniki do niniejszej uchwały stanowią: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący jednolity tekst zmiany Studium; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały, stanowiący część graficzną zmiany Studium w postaci rysunku „Stan istniejący 

i uwarunkowania rozwoju” w skali 1:10 000; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały, stanowiący część graficzną zmiany Studium w postaci rysunku „Polityka 

przestrzenna i kierunki rozwoju” w skali 1:10 000; 

4) załącznik Nr 4 do uchwały, stanowiący rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany 

Studium. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


